

## UAB URBAN LINE

Uždaroji akcinė bendrovė URBAN LINE, Liepkalnio g. 85, 02120 Vilnius, Juridinių asmenų registre saugomi duomenys, Įmonės kodas 300149157, PVM mokėtojo kodas LT100002751316

## PASIŪLYMAS

DĖL INŽINERINIŲ STATINIŲ GRUPĖS (NEYPATINGIEMS STATINIAMS PRISKIRIAMŲ SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ IR INŽINERINIŲ TINKLŲ) PROJEKTAVIMO IR  
STATINIŲ PROJEKTŲ VYKDYMO PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO  
(II PIRKIMO DALIS)

2025-07-22

(data)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo duomenis) / jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB URBAN LINE, 300149157
Tiekėjo adresas, pašto kodas / jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Liepkalnio g. 85, 02120 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Monika Šlaimaitė
Telefono numeris	37067939255
El. pašto adresas	monika.slaimaitė@urbanline.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	Luminor bank AB, banko kodas 40100 A.S. LT96 4010 0424 0184 3784

1. Išnagrinėję konkurso sąlygas, įskaitant jų priedus, mes siūlome, inžinerinių statinių grupės (neypatingiems statiniams priskiriamų susisieikimo komunikacijų ir inžinerinių tinklų) projektavimo ir statinių projektų vykdymo priežiūros paslaugas teikti už bendrą planuojamą kainą (1 lentelės 9 stulpelio suminės eilutės, 2 lentelės 7 stulpelio, 3 lentelės 7 stulpelio ir 4 lentelės 7 stulpelio suminės eilutės bendra suma)\*:

\* Tiekėjo pasiūlymo bendra planuojama kaina neturi viršyti 6 533 433,72 Eur su PVM, 1 punkto 2 lentelėje siūlomas priedas (procentas) neturi viršyti 10 procentų, 1 punkto 3 lentelėje nurodytas statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugų įkainis neturi viršyti 7 proc., Projekto koregavimo (naujos projekto laidos išleidimo paslaugų) paslaugų įkainis neturi viršyti 10 proc., priešingu atveju tiekėjo pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų.

2 655 514,40 Eur su PVM

2 194 640,00 Eur be PVM

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą: -

## Pastabos:

1) Tiekėjai 1 punkto 1 lentelėje nurodo taikomą (jei taikoma) PVM tarifą (6-tas lentelės stulpelis) ir įkainį (7-tas lentelės stulpelis). 7 stulpelyje paslaugų įkainį pageidaujama nurodyti ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus paskaičiuoti automatiškai.

2) 1 punkto 2 lentelės 5 stulpelyje tiekėjas nurodo neypatingų statinių (t. y. statinių, nurodytų 1 punkto 1 lentelėje), esančių kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje, projektų parengimo paslaugoms įsigyti siūlomą priedą (procentą) nuo statinių, nurodytų 1 punkto 1 lentelėje projektų parengimo kainos (įrašyti siūlomą procentą be procento ženklo). Šis procentais nurodo kiek daugiau nuo atitinkamo 1 lentelėje nurodyto projekto parengimo kainos Vartotojas sumokės tiekėjui už objekto, esančio kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje, projekto parengimo paslaugas. Pageidaujama nurodyti įkainį ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu, kiti 2 lentelėje nurodyti paslaūčiavimai bus atlikti automatiškai.

## Bendra planuojama kaina:

Bendra planuojama kaina:								
Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Projektuojamo objekto plotas/ilgis	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn.**	PVM tarifas %	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina	
							be PVM (Eur)	su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Neypatingo statinio projektinių pasiūlymų parengimo paslaugos								
1.1.	D kategorijos gatvės	< 10 000 kv. m	vnt.	2	21,00	44 000,00	88000,00	106480,00
		10 000 - 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	65 000,00	130000,00	157300,00
		> 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	83 000,00	166000,00	200860,00
2. Neypatingo statinio naujos statybos / rekonstravimo techninio darbo projekto parengimo paslaugos								
		< 10 000 kv. m	vnt.	2	21,00	44 000,00	88000,00	106480,00

2.1.	D kategorijos gatvės	10 000 - 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	65 000,00	130000,00	157300,00
		> 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	83 000,00	166000,00	200860,00
3. Nepatingo statinio kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimo paslaugos								
3.1.	D kategorijos gatvės	< 10 000 kv. m	vnt.	2	21,00	77 000,00	154000,00	186340,00
		10 000 - 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	95 000,00	190000,00	229900,00
		> 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	130 000,00	260000,00	314600,00
4. Neypatingo statinio paprastojo remonto aprašo parengimo paslaugos								
4.1.	D kategorijos gatvės	< 10 000 kv. m	vnt.	2	21,00	15 000,00	30000,00	36300,00
		10 000 - 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	25 000,00	50000,00	60500,00
		> 100 000 kv. m	vnt.	2	21,00	35 000,00	70000,00	84700,00
5. Neypatingo statinio projektinių pasiūlymų parengimo ir rekonstravimo techninio darbo projekto parengimo paslaugos								
5.1.	Nuotekų šalinimo tinklai	< 100 m	vnt.	1	21,00	22 400,00	22400,00	27104,00
		101-500 m	vnt.	2	21,00	24 400,00	48800,00	59048,00
		> 500 m	vnt.	2	21,00	38 300,00	76600,00	92686,00
6. Neypatingo statinio kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimo paslaugos								
6.1.	Nuotekų šalinimo tinklai	< 100 m	vnt.	1	21,00	16 000,00	16000,00	19360,00
		101-500 m	vnt.	3	21,00	18 000,00	54000,00	65340,00
		> 500 m	vnt.	3	21,00	31 800,00	95400,00	115434,00
7. Elektros įrenginių rekonstravimo/iškėlimo techninio darbo projekto parengimo paslaugos								
7.1.	Elektros tinklai (0,4 kV, 10 kV įtampos)	< 100 m	vnt.	4	21,00	4 000,00	16000,00	19360,00
		101-500 m	vnt.	3	21,00	6 000,00	18000,00	21780,00
		> 500 m	vnt.	3	21,00	14 000,00	42000,00	50820,00
Iš viso:						1 911 200,00	2 312 552,00	

**\*\*1 lentelės 5 stulpelyje nurodyti paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir naudojami tik pasiūlymų kainų palyginimui.**

**2 lentelė**

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Planuojamos apimtys per 36 mėn., Eur***		Siūlomas procentas nuo statinių, nurodytų 1 lentelėje projektų parengimo paslaugų kainos****	Kaina su siūlomu procentu, Eur	
		be PVM	su PVM		be PVM	su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Neypatingų statinių (t. y. statinių, nurodytų 1 punkto 1 lentelėje), esančių kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje, techninių darbo projektų/aprašų parengimo paslaugos	1 417 200,00	1 714 812,00	5,00	70 860,00	85 740,60

**\*\*\*Nurodyta suma naudojama tik pasiūlymų kainų palyginimui. Sudarant pagrindinę sutartį dėl neypatingų statinių, esančių kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje, projektų/aprašų pirkimo, jų kaina apskaičiuojama tokia tvarka: kai pagrindinė sutartis sudaroma neatnaujinto varžymosi būdu - prie atitinkamo 1 punkto 1 lentelėje nurodyto vieneto įkainio pridėdant 1 punkto 2 lentelės 5 stulpelyje nurodytą procentą. Kai pagrindinė sutartis sudaroma vykdant atnaujintą varžymąsi - paslaugų teikimo kaina yra paslaugų teikėjo atnaujinto varžymosi metu pasiūlyta kaina. Atnaujinto varžymosi metu paslaugų teikėjo pasiūlyta atitinkamų paslaugų teikimo kaina negali viršyti atitinkamų 1 punkto 1 lentelėje nurodytų paslaugų įkainio ir 1 punkto 2 lentelės 5 stulpelyje nurodyto procento.**

**\*\*\*\*Tiekėjo 2 lentelės 5 stulpelyje siūlomas procentas negali būti didesnis kaip 10 procentų. Tuo atveju, jeigu tiekėjo 2 lentelės 5 stulpelyje nurodytas procentas bus didesnis kaip 10 procentų, toks tiekėjo pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalvimų. Jei rengiamas projektas statinio, esančio kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje dviem etapais, tokio Projekto kaina apskaičiuojama prie Projektinių pasiūlymų ir Techninio darbo projekto įkainių sumos pridėdant atitinkamą siūlomą priedą (procentą).**

**3 lentelė**

Eil.	Planuojamos apimtys per 36 mėn., Eur****	Vieneto įkainis,	Kaina, Eur
------	--	------------------	------------

Nr.	Paslaugų pavadinimas	be PVM	su PVM	proc.*****	be PVM	su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Nyepatingo statinio techninio darbo projekto/aprašo vykdymo priežiūros paslaugos	1 417 200,00	1 714 812,00	5,00	70 860,00	85 740,60

\*\*\*\*Nurodyta suma yra preliminarinė ir naudojama tik pasiūlymų kainų palyginimui. Pageidaujama nurodyti įkainį ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu, kiti 3 lentelėje nurodyti pasilaikavimai bus atlikti automatiškai.

\*\*\*\*\*Tiekėjo 3 lentelės 5 stulpelyje siūlomas procentas negali būti didesnis kaip 7 procentų. Tuo atveju, jeigu tiekėjo 3 lentelės 5 stulpelyje nurodytas procentas bus didesnis kaip 7 procentai, toks tiekėjo pasiūlymas bus atmetas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų. Jei rengiamas projektas dviem etapais, tokio projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina apskaičiuojama taikant siūlomą procentą nuo Projektinių pasiūlymų ir Techninio darbo projekto įkainių sumos.

4 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Planuojamos apimtys per 36 mėn., Eur****		Vieneto įkainis, proc.*****	Kaina, Eur	
		be PVM	su PVM		be PVM	su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Nyepatingo statinio techninio darbo projekto/aprašo koregavimo (naujos laidos išleidimo) paslaugos	1 417 200,00	1 714 812,00	10,00	141 720,00	171 481,20

\*\*\*\*Nurodyta suma yra preliminarinė ir naudojama tik pasiūlymų kainų palyginimui. Pageidaujama nurodyti įkainį ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu, kiti 4 lentelėje nurodyti pasilaikavimai bus atlikti automatiškai.

\*\*\*\*\*Tiekėjo 4 lentelės 5 stulpelyje siūlomas procentas negali būti didesnis kaip 10 procentų. Tuo atveju, jeigu tiekėjo 4 lentelės 5 stulpelyje nurodytas procentas bus didesnis kaip 10 procentų, toks tiekėjo pasiūlymas bus atmetas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų. Jei rengiamas projektas dviem etapais, tokio projekto koregavimo (naujos laidos išleidimo) paslaugų kaina apskaičiuojama taikant siūlomą procentą nuo Projektinių pasiūlymų ir Techninio darbo projekto įkainių sumos.

2. Socialinis kriterijus: tiekėjo siūloma mokėti (ateityje) darbo užmokesčio mėnesio mediana perkančiosios organizacijos nurodytas užduotis faktiškai atliksiantiems (vykdant konkrečią pagrindinę sutartį) darbuotojams, įskaitant ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi, subteikėjo darbuotojus, yra:

2 501,00

(nurodyti konkrečią sumą Eur)\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* Tiekėjas turi nurodyti konkretų (nurodyti konkrečią sumą be intervalų ar be žodžio nuo / iki) siūlomą mokėti darbo užmokesčio mėnesio medianos dydį.

Pastabos:

1) Perkančiosios organizacijos nurodytas paslaugas (užduotis) faktiškai atliksiantys darbuotojai, įskaitant ir ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, subteikėjų darbuotojus, t. y. inžinerinių statinių grupės (nyepatingiems statiniams priskiriamų susiekimo komunikacijų ir inžinerinių tinklų) projektavimo ir statinių projektų vykdymo priežiūros teikiantys darbuotojai (išskyrus Paslaugų teikėjo administracijos darbuotojus, vadovus, kurie tiesiogiai neteikia perkamų Paslaugų). Perkančioji organizacija nustato, kad skaičiuojant socialinio kriterijaus balą (B), bus vertinama ne didesnė kaip 2 500 Eur siūloma darbo užmokesčio mėnesio mediana. Jei tiekėjas pasiūlyme nurodys didesnę kaip 2 500 Eur siūlomą darbo užmokesčio mėnesio medianą, skaičiuojant socialinio kriterijaus balą (B) bus vertinama, kad tiekėjas pasiūlė maksimalią 2 500 Eur siūlomą darbo užmokesčio mėnesio medianą.

2) Tuo atveju, jei pasiūlymo vertinimo metu, tiekėjo pasiūlymas gaus papildomų balų už socialinį kriterijų, konkurso laimėjimo atveju tiekėjas įsipareigoja visą pagrindinės sutarties vykdymo laikotarpį užtikrinti, kad pagrindinėje sutartyje perkančiosios organizacijos nurodytas užduotis faktiškai atliksiantiems (vykdant šią konkrečią sutartį), darbuotojams, įskaitant ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi ir subteikėjo darbuotojus bus mokama ne mažesnė nei pasiūlyme nurodyto dydžio darbo užmokesčio mėnesio mediana. Pagrindinėje sutartyje nustatytos sankcijos už šią tiekėjo prisiimtą įsipareigojimą netaikomos.

3. Į paslaugų įkainius (be PVM) yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM), autorinis atlyginimas ir visos su paslaugų teikimu (įskaitant, bet neapsiribojant reikalingų derinimų su atitinkamomis institucijomis rengiant projektą atlikimu, leidimų gavimu (jei reikia), konsultacijų ir atsakymų, susijusių su projektu, teikimu, vykdant rangos darbų projektą viešajį pirkimą, projekto tikslinimu ir pakeitimu) susijusios išlaidos bei visos kitos tiekėjo patiriamos ir (ar) galimos patirti išlaidos, reikalingos tinkamai pagal preliminarinę sutartį sudaromoms pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiekti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar preliminarinės sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Pasiūlymas galioja iki konkurso sąlygų 7.1 punkte nurodyto termino.

8. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame konkurso sąlygose nurodytu terminu sudaryti preliminarinę sutartį.

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi<sup>1</sup>

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	1. Ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, numatomos perduoti teikti paslaugos (įvardinti konkrečias paslaugas); 2. Ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiasi, perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje
1.	UAB „Grid projects“, 307117258, Gynėjų g. 4-333, LT-01110 Vilnius	Elektros įrenginių rekonstravimo / iškėlimo projektų rengimo paslaugos

<sup>1</sup>Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus. Pateikiama ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, pasirašytos laisvos formos deklaracijos ar kito dokumento, patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame viešajame pirkime, skaitmeninė kopija.

10. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus<sup>2</sup>

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas, adresas	Subteikėjui numatomios perduoti teikti paslaugos (įvardinti konkrečias paslaugas)

\*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai, kurių kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

#### 11. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti (toliau - kvazisubteikėjas)<sup>3</sup>

Eil. Nr.	Kvazisubteikėjo vardas ir pavardė	Kvazisubteikėjui numatomos perduoti teikti paslaugos (įvardinti konkrečias paslaugas)

\*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti kvazisubteikėjai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

Pateikiamas kvazisubteikėjo pasirašytas laisvos formos sutikimas, patvirtinantis suteikti sutartyje nurodytas paslaugas ir tiekėjo ar ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, patvirtinimas, kad laimėjęs konkursą, įdarbins šį kvazisubteikėją (tik tuo atveju, jei šis specialistas nesiūlomas kaip ūkio subjektas, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi).

#### 12. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai)<sup>4</sup>:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija pateiktame dokumente yra konfidenciali
1.	Užtikrinimas	Draudimo įmonė, kaina, asmens duomenys
2.	Pavedimas	sumos, asmens duomenys
3.	Įgaliojimas UL	Amens duomenys
4.	Įgaliojimas Gridprojects	Amens duomenys
5.	Ketinių protokolai UL su GRID PROJECT	Amens duomenys

\*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Plačiau apie konfidencialumą viešuosiuose pirkimuose [https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/konfidenciali\\_informacija.pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/konfidenciali_informacija.pdf)

#### 13. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas UL	1
2.	Įgaliojimas Gridprojects	1
3.	Užtikrinimas	3
4.	Pavedimas	2
5.	Deklaracija 1	1
6.	Deklaracija 2	1
7.	Tiekėjo vadovaujančių darbuotojų sąrašas I dalis	2
8.	PV, PDV atestatai	4
9.	EBVPD UL	17
10.	EBVPD Gridprojects	17
11.	Ketinių protokolai UL su GRID PROJECTS	2
12.	Deklaracija 1 gridprojects	1
13.	Deklaracija 2 gridprojects	1

**PASTABOS:** – 9 ir 11 punktuose prašome nurodyti ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi ir kvazisubteikėjus, nes ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi ir kvazisubteikėjai turi būti išviešinti teikiant pasiūlymą, nes po pasiūlymo pateikimo termino pabaigos pasitelkti (nurodyti) naujų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi / kvazisubteikėjų tam, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, tiekėjas negalės, t. y. po pasiūlymo pateikimo tiekėjas neturi teisės nurodyti naujų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi / kvazisubteikėjų, nes tokie veiksmai, laikomi pasiūlymo keitimu, prieštarauja VPĮ 45 str. 3 d. nuostatomis ir todėl toks tiekėjo pasiūlymas yra atmetamas, kaip nurodyta konkurso sąlygų 6.15.3 punkte. Jeigu teikiant pasiūlymą išviešintas ūkio subjektas, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi / kvazisubteikėjas, netenkins jam keliamų kvalifikacijos reikalavimų, perkančioji organizacija pareikalaus per jos nustatytą terminą pakeisti jį reikalavimus atitinkančiu ūkio subjektu, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi / kvazisubteikėju.

– 12 punkte prašome nurodyti pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Tuo atveju, kai viešajame pirkime nurodomi fiziniai asmenys (pvz. tiekėjai, tiekėjo darbuotojai, subteikėjai ir (ar) kvazisubteikėjai), pateiktų asmens duomenų valdytojas yra Kauno miesto savivaldybės administracija (Juridinio asmens kodas 188764867, adresas: Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. +370 37422631, el. p. info@kaunas.lt ). Asmens duomenys tvarkomi (tvarkymo pagrindas) siekiant išnagrinėti viešajame pirkime pateiktus dokumentus ir informuoti apie viešojo pirkimo procedūras VPĮ nustatyta tvarka. Asmens duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės akty, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims tokia apimtimi, kuri yra būtina pagal VPĮ.

Jeigu tiekėjas viešajame pirkime pateikia fizinį asmenį – darbuotoją, subteikėją ir (ar) kvazisubteikėją asmens duomenis, jis juos privalo informuoti apie jų asmens duomenų pateikimą Savivaldybės administracijai ir numatomą jų tvarkymą.

Fiziniai asmenys turi teisę prašyti (kreipiantis raštu), kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su jų asmens duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turi teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą bei teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 10312, el. p. ada@ada.lt), o taip pat pasikonsultuoti su Kauno miesto savivaldybės administracijos Asmens duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@kaunas.lt . Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite [www.kaunas.lt](http://www.kaunas.lt)